02/08/2021 Decreto 2993 2021 de Itatinga SP

https://leismunicipais.com.br/a2/sp/i/itatinga/decreto/2021/300/2993/decreto-n-2993-2021-dispoe-sobre-a-homologacao-do-concurso-publico-n-0… 1/2

www.LeisMunicipais.com.br

DECRETO  Nº 2.993, DE 15 DE JULHO DE 2021.

Dispõe sobre a Homologação do Concurso Público
nº 02/2019 para o cargo de Bombeiro Municipal,
realizado pela empresa OM Consultoria Ltda EPP, e
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATINGA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e na forma do Edital

do Concurso Público nº 02/2019 para o cargo de Bombeiro Municipal, concurso de provas, composto por 06 (seis) fases,

à vista do relatório apresentado pela Comissão Fiscalizadora do Concurso Público, nomeada através da Portaria nº 359,

de 23 de outubro de 2019, consagrando-se como exatos e definitivos os resultados das listagens do Resultado Final, o

qual foi divulgado por ordem de classificação no átrio da Prefeitura Municipal de Itatinga, no site da prefeitura:

www.itatinga.sp.gov.br, e no site da empresa organizadora do concurso: http://www.omconsultoria.com.br/, bem como

publicado no Jornal "O Regional", edição nº 162, página 04, DECRETA:

 Fica HOMOLOGADO o Concurso Público nº 02/2019 para o cargo de Bombeiro Municipal, concurso de provas,

composto por 06 (seis) fases, nos termos do edital.

 O Resultado Final após recursos foi publicado em 10 de julho de 2021 por ordem de classificação no átrio da

Prefeitura Municipal, no site da prefeitura: www.itatinga.sp.gov.br, e no site da empresa organizadora do concurso:

http://www.omconsultoria.com.br/, bem como publicado no Jornal "O Regional", edição nº 162, página 04, desta forma

fica HOMOLOGADO e em condição de uso.

 Nos termos do item 8.5 do Edital nº 02/2019, este Concurso Público terá validade de 02 (dois) anos, podendo ser

prorrogado por até igual período, a critério da Administração Municipal.

 Fica fazendo parte integrante deste decreto , a listagem com a Classificação Final.

 Este Decreto  entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itatinga, 15 de julho de 2021.

JOÃO BOSCO BORGES

Prefeito Municipal

Publicado e Registrado na Secretaria e Afixado no Quadro de Publicações da Prefeitura Municipal, em 15 de julho de

2021.

Luciano Cláudio Polido dos Santos

Diretor de Secretaria e Expediente

C - L A S S I F I C A Ç Ã O F I N A L

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

Art. 4º

Art. 5º

02/08/2021 Decreto 2993 2021 de Itatinga SP

https://leismunicipais.com.br/a2/sp/i/itatinga/decreto/2021/300/2993/decreto-n-2993-2021-dispoe-sobre-a-homologacao-do-concurso-publico-n-0… 2/2

B O M B E I R O M U N I C I P A L

JOÃO BOSCO BORGES

Prefeito Municipal

Data de Inserção no Sistema LeisMunicipais: 27/07/2021

Nota: Este texto disponibilizado não substitui o original publicado em Diário Oficial.

CLASS. NOME RG
Prova

Escrita
TAF

Nota

Final

Prova de

Habilidade

Específica

Avaliação

Psicológica

Exame

de

Saúde

Investigaç

Social

0001

GUSTAVO

SOARES

SANTANA

53065295-

x
82,50 380,00 462,50 Apto Apto Apto Apto

0002

PAULO

CESAR

ALVES DA

CRUZ

45041584-

3
50,00 374,00 424,00 Apto Apto Apto Apto

0003

RAFAEL

GARCIA DE

FREITAS

47496675-

6
60,00 364,00 424,00 Apto Apto Apto Apto

0004
ROGÉRIO

RIBEIRO
453505545 62,50 350,00 412,50 Apto Apto Apto Apto

0005

LEONARDO

TEIXEIRA

GUIMARÃES

497104416 55,00 315,00 370,00 Apto Apto Apto Apto

0006

RENATO DA

SILVA

ALMEIDA

404568506 50,00 304,00 354,00 Apto Apto Apto Apto

https://www.leismunicipais.com.br/